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Protokół nr 3/2016 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury,  Komisji Rewizyjnej  
i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
z dnia 12 września 2016 r. /godz. 1300/  

 
 
 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:  

a) wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego jako partnera przy 

dofinansowaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi  

w miejscowości Kikorze”,  

b) wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera 

przy dofinansowaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 

gminnej – ul. Zielonej w Nowogardzie”,   

c) zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

na czas nieokreślony w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego.   

3. Informacja nt. przygotowania szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Goleniowski do roku szkolnego 2016/2017. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad.  

 

Ad 1. Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Ziemba zaproponował, aby wspólne 

posiedzenie Komisji poprowadził radny Paweł Gulbinowicz - Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej. Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali kandydaturę radnego Pawła 

Gulbinowicza – 11 głosów za. Lista obecności członków Komisji Budżetu i 

Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu. Lista obecności członków Komisji 

Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. Lista obecności członków Komisji Spraw 

Społecznych i Oświaty stanowi zał. nr 3 do protokołu.   

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz zapytał radnych, czy mają 

jakieś pytania do zaproponowanego porządku posiedzenia wspólnego Komisji. 

Radni pytań nie zgłosili. 

Ad 2.a. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

intencji udziału Powiatu Goleniowskiego jako partnera przy dofinansowaniu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi w miejscowości Kikorze”, który stanowi zał. nr 

4 do protokołu. 

 

Pytania do projektu uchwały zadali radni: Sylwester Górzny i Paweł Gulbinowicz. 

 

Odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.   

 

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 

– 6 głosów za.    

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały - 4 głosy za. 
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Komisja Spraw Społecznych i Oświaty pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – 5 

głosów za, przy 1 głosie wstrzymującym się.   

 

Ad 2.b. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy dofinansowaniu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej – ul. Zielonej w Nowogardzie”, który 

stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

 

Pytanie do projektu uchwały zadał Przewodniczący Rady Kazimierz Ziemba. 

 

Odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.    

 

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 

– 6 głosów za.    

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały - 4 głosy za. 

Komisja Spraw Społecznych i Oświaty pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – 6 

głosów za. 

 

Ad 2.c. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę  

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieokreślony w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Powiatu Goleniowskiego, 

który stanowi zał. nr 6 do protokołu.     

 

Pytanie do projektu uchwały zadał radny Kazimierz Lembas. 

 

Odpowiedzi udzielił Starosta Tomasz Kulinicz.  

 

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 

– 6 głosów za.    

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały - 4 głosy za. 

Komisja Spraw Społecznych i Oświaty pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – 6 

głosów za. 

 

Ad 3. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił informację nt. przygotowania szkół  

i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski do roku szkolnego 2016/2017, 

która stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w następującej kolejności: 

radny Krzysztof Wasiluk, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas, Starosta 

Tomasz  Kulinicz, Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, radny Kazimierz 

Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz, radna Danuta Faryniarz, Starosta Tomasz Kulinicz, 

radny Sylwester Górzny, radny Paweł Gulbinowicz, radny Czesław Siwek, Starosta 

Tomasz Kulinicz, Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Ziemba. 

Ad 4. Radna Danuta Faryniarz wniosła o stworzenie radnym powiatu możliwości 

złożenia podziękowań odchodzącym ze stanowisk dyrektorom szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Goleniowski. 
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Starosta Tomasz Kulinicz odpowiedział radnej Danucie Faryniarz na wniosek, iż Zarząd 

powiatu jako organ prowadzący podziękował wszystkim dyrektorom odchodzącym ze 

stanowisk i jednocześnie powitał nowych dyrektorów, którzy objęli stanowiska.  

Prowadzący obrady Komisji, Paweł Gulbinowicz poddał pod głosowanie wniosek 

radnej Danuty Faryniarz. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania radni podtrzymali wniosek radnej Danuty 

Faryniarz – 10 głosów za, przy 1 głosie wstrzymującym się.  

Ad 5. Paweł Gulbinowicz prowadzący wspólne posiedzenie Komisji Budżetu  

i Infrastruktury, Komisji Rewizyjnej i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty o godz. 1415 

dokonał zamknięcia posiedzenia.  

Nośnik z zapisem dźwiękowym wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu  

i Infrastruktury, Komisji Rewizyjnej i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty stanowi 

zał. nr 8 do protokołu.  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej   

                   Paweł Gulbinowicz   

 

Protokołowała:  

Agata Ostrowska  

     

    

 

       


